
 

 

Notes d’allocution possibles pour le ministre au sous-comité mixte 

sur la biofabrication 

De : 

"Scott-Douglas, Roger" <roger.scott-douglas@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Patterson, Darryl (IC)" <darryl.patterson@canada.ca>, "Monteith, Anne-Marie (IC)" <anne-

marie.monteith@canada.ca>, "Hayley, Laurie (IC)" <laurie.hayley@canada.ca>, "Davies, Mitch (IC)" 

<mitch.davies@canada.ca>, "Downie, Colette (IC)" <colette.downie@canada.ca>, "Groeneweg, Sheryl 

(IC)" <sheryl.groeneweg@canada.ca> 

Cc : 

"Kerr, Marita (Ext.)" <marita.kerr@nrc-cnrc.gc.ca>, "Bent, Stephen (PHAC/ASPC)" 

<stephen.bent@canada.ca>, "Novak, Rione (IC)" <rione.novak@canada.ca>, "Narayanan, Purni" 

<annapurni.narayanan@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Mer. 29 juillet 2020 21:59:58 +0000 

Pièces jointes : 

Speaking points - Minister Bains - Joint Biomanufacturing Subcommittee Meeting July 30.docx (15,69 ko) 

Bonjour Darryl, si le ministre se joint à la réunion du SCMB demain, voici une ébauche de notes 
d’allocution à son usage. Meilleures salutations, Roger 
  
 
Roger Scott-Douglas, Ph. D. 
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Secrétaire, 
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